
Drankenkaart

Wij voorzien 1 rekening per tafel
Wij aanvaarden Bancontact vanaf 

20 euro en cash, geen kredietkaarten



Knabbel voor bij den babbel 
Onze gefrituurde snacks en koude tapas zijn altijd beschikbaar maar de
bereidingstijden kunnen uitlopen tijden de lunch en diner.

Gefrituurde snacks
Calamares a la romana met verse tartaar(8st.) 
Mini frikandellen(8st.) 
Bitterballen (25% rundsvlees, 6st.) 
Groenten bitterballen (veganistisch, 6st.) 
Vegan kaasbolletjes (6st.) 
Mini loempia (veganistisch, 8st.) 
Warm gemengd (25st.) 
Warm gemengd vegan (12st.) 

Tapas koud
Gemarineerde olijven 
Kaas 
Salami
Portie koud gemengd
Stokbrood met smeersels 

Nacho’s                                                                mini/maxi
Kaas, hemp saus, jalapeno, salsa, warme kaassaus 
Keuze uit: pulled pork of vegan kip

Indien u speciale wensen of allergenen heeft aarzel dan niet om dit aan de
bediening te melden. Let op onze recepturen kunnen wijzigen.

9,00€
8,50€
9,50€

 9,90€
9,90€
8,50€

17,90€
13,90€

6,00€
8,50€
8,50€

10,50€
 7,50€

13,50€/19,50€



Aperitieven en mixen 

Crodino - Pastis 0% 
Cava perelada brut (Fles 24€) 
Aperitief maison (Passion met cava) 
Porto rood - Porto wit - Sherry dry (10 cl) 
Martini rood- Martini wit - Pineau wit (10cl) 
Aperol spritz - Martini royal - Limoncello spritz 
Campari puur (5cl) 
Ricard met ijs en kraanwater (5cl)  
Kirr (Crème de cassis met witte wijn)  
Kirr Royal (Crème de cassis met cava) 

Gins 

Gordons gin met Schweppes tonic  
Gordons pink gin met Schweppes tonic  
Clover gin  *
Clover Lucky N°4 gin  *
Clover Mineral (0%) gin *

*met premium tonic naar keuze 
  Deze zijn ook apart verkrijgbaar 

Original tonic water
Original tonic water zero
Pink tonic water
ginger beer

5.00€ 
5.50€ 
6.50€ 
5.00€ 
5.00€ 
8,50€ 
5,50€ 
6,00€ 
6.50€ 
8.50€ 

10,00€
 10,00€
14,00€
15,00€
10,00€

3,60€



Frisdranken 

Coca cola, coca cola zero, sprite, fanta (20cl) 
Chaudfontaine plat of bruisend (25cl/1l)
Looza pompelmoes, appel, appelsien en
appelkers (20cl) 
Lipton Ice tea bruisend, green, zero, peach (33cl) 
Schweppes tonic, agrum, bitter-lemon (25cl)   
Fristi, cecemel (20cl) 
Dorstlesser (Bitter lemon - appelsiensap) (45cl) 
Pomton (Pompelmoes-tonic) (45cl) 
Oranton (Appelsiensap-tonic) (45cl) 
Premium original tonic, Original tonic zero, 
pink tonic en ginger beer,  (20cl) 

3.20€
3,00€/8,00€

3.20€
3,50€
3,30€
3,00€
5,60€
5,60€
5,60€

3,60€
  

12,00€

12,00€

13,00€

13,00€

13,00€

13,00€

Cocktails 
Mojito 
Donkere rum – munt – limoen - suiker  
Mojito passion 
Donkere rum – munt – limoen - passievrucht 
Ginger43 
Licor 43 – basilicum – groene appel – jalapeño – 
gember beer 
Dark & Stormy  
Donkere rum – basilicum – groene appel – jalapeño –
gember beer 
Pink lady 
Vodka – pompelmoes – limoen - agave 
Pornstar martini 
Vodka – passievrucht - vanille 



Sterke dranken (5cl) 
Jenever jong,
Advocaat, limoncello, Sambuca 
Bacardi donker, Liçor 43, Cointreau 
Cognac (Courvoisier), Calvados, Grand Marnier  
Baileys, Frangelico, Amaretto  
Famous Grouse, Wodka 
Chivas Regal 

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

4,00€
4,00€
5,00€
7,00€
5,00€
6,00€
7,00€

Huiswijnen
Wit (Chardonnay, Sauvignon Blanc), rood (Merlot,
Montepulciano), rose (Grenache) of zoet wit (Gros manseng)

Glas 
Kwartje 0,25cl
Karaf 0,5l
Fles

5,00€ 
9,00€ 

17,00€ 
23,00€ 

Mocktails 
Virgin mojito 
Munt – limoen - suiker 
Virgin mojito passion 
Munt – limoen - passievrucht 
Virgin moscow mule 
Basilicum – groene appel – jalapeño – gember beer 
Dirty pink 
Pompelmoes – limoen - agave 
Virgin blue lagoon 
Monin blue curaçao - sprite - limoensap 



Streekbieren  
Zilveren swa (Bruin 9%) 
Gouwe swa (Blond 8,5%) 
Tripel d’oude caert (Blond 8%) 

Bieren op fles 
Kriek Lindemans (3,5%)
Bolleke Koninck (5,2%) 
Westmalle dubbel (Bruin 7%)
Westmalle tripel (Blond 9,5%) 
Brugse zot blond (6%), 
Sint Bernardus 12 (Bruin 10%), 
Duvel (8,5%), 
Tripel Karmeliet (Blond 8,4%) 
Omer (Blond 8%), 
Grimbergen dubbel (Bruin 6,5%)

5,50€

3,50€
3,50€
4.80€
5,00€
4,80€
5.00€
4,80€
4,80€
4,80€
4,80€

Bieren van het vat 
Grimbergen blond (33cl) (6,6%)
Pils (25cl), (33cl)  (5,0%)
Tripel d’anvers (33cl) (8%)

Bieren alcohol vrij of arm 
Brugse zot sportzot (Blond 0,4%) 
Cristal (0%) 
Affligem (0%)
Liefmans Kriek (0%) 

5,00€
3.20€/3,90€

5,50€

4,50€
3.20€
4,50€
3,50€



Straffe koffie 
5 cl drank, dubbele espresso met verse ongezoete room

Irish (Whisky), Franse (Cognac), Parijse (Grand Marnier),
Normandische (Calvados), Hasseltse (Jonge jenever), Italian
(Amaretto), Caribbean (Rum donkere), Baileys, Klooster
(Frangelico), Spaanse (Liçor 43), Russische (Wodka)

9,90€

Warme dranken 
Koffie, espresso (ook deca) 
Dubbele espresso - Dubbele koffie (ook deca)  
Cappuccino of koffie met slagroom (ook deca)*  
Latte macchiato (ook deca)*
Koffie special (klein advokaatje en slagroom) 
*Supplement karamel, hazelnoot of speculaas 
*Supplement amandelmelk 
Ice latte (incl. karamel, hazelnoot of speculaas)*  
Chai latte* 
Thee (Lipton exclusive selection) 
Natuur, groene, earl grey, linde kamille, 
rozenbottel, bosvruchten, rooibos 
Verse muntthee met honing 
Verse gemberthee met of zonder appelsien
Warme callebaut chocolade melk* 
Supplement verse room 

3,00€
5,50€
3,70€
4,00€
6,50€
0,80€
1,00€
4,50€
3,60€
3,00€

4,20€
4,20€
4,10€
1,50€



2 0 2 3  P I C O L L O  G I A N L O R E N Z O ,  L E  R I V E ,
D O C G  G A V I  D E L  C O M U N E  D I  G A V I ,
P I E M O N T E ,  I T A L I Ë  

2 0 2 1  W E I N G U T  W A L T N E R ,  G R Ü N E R
V E L T L I N E R  R I E D  S T E I N B E R Z ,  W A G R A M ,
O O S T E N R I J K

2 0 1 7  V I G N O B L E  R É T H O R É  D A V Y ,  T E M P S
D ' M  B L A N C ,  V I N  D E  F R A N C E ,  L O I R E ,
F R A N K R I J K

KELDERRESTEN
W I T

3 2

3 3

3 5

R O O D

W E I N G U T  W A L T N E R ,  Z W E I G E L T ,
W A G R A M ,  O O S T E N R I J K
W O R D T  S T A N D A A R D  K O U D  G E S E R V E E R D

3 2

2 0 1 9  C U N A  D E  R E Y E S ,  T I N T O  C R I A N Z A ,
D O C  R I O J A  A L T A ,  R I O J A ,  S P A N J E 3 4


